PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

                   ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l   d e   S a ú d e

Av. Romeu Strazzi nº 199 – Sinibaldi Fone (17) 3216-9766
1

PORTARIA Nº 08

De 18 de Junho de 2014

Designa servidores para exercerem a função de

autoridade fiscalizadora no âmbito deste município.

O Secretário Municipal de Saúde, Dr. José Victor Maniglia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

I – Autorizar e designar a servidora municipal abaixo, concursada e profissional da

equipe de Vigilância em Saúde, para exercer a função de autoridade fiscalizadora em

todos os locais sujeitos à legislação sanitária, mediante exibição de credencial

devidamente autenticada, no âmbito deste município, sendo incluída no rol disposto na

Portaria nº 4 de 17 de março de 2014:

Credencial Nome RG Cargo

25 Cristiana do Amaral 25.421.804-0 Enfermeira

II – Esta Portaria será afixada em local de costume e registrada em livro próprio desta

Secretaria de Saúde de São José do Rio Preto - SP;

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PROF. DR. JOSÉ VICTOR MANIGLIA
Secretário Municipal de Saúde